por la diferencia.

Valor Neto: 175.597,91 ARS       501,78 USD

Iva: 21,00% 105,3736.874,23 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 17,566.145,12 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 8,783.072,56 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 0,47164,48 ARS USD

Total General: 633,96221.854,30 ARS USD

SON: DOLARES SEISCIENTOS TREINTA Y TRES CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS

C.A.E: 73434948349781   Vto. C.A.E: 06.11.2023 Hoja: 1/1